
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 17/2017/LF ze dne 27, 09.2017
podle příslušných ustanovení § 2586 a nási zákona č. 89/2012 5b., Občanský zákoník

1.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,

(dále jen „objednatel")

HABAU CZ, s.r.o.
se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26068338
DIČ: CZ26068338

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Janem Vítkem, Ph.D., na základě plné moci a Ing. Petrem Křenkem, 
na základě plné moci
zastoupená ve věcech technických: Václavem Samkem,
(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají n^e uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo (dáfe jen „dodatek").

kterou se zhotovitel zavazuje provést na ^svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Realizace šikmých 
parkovacích stání v ulici U Polikliniky, Žamberk" specifikované v článku II. této smlouvy a v projektové 
dokumentaci od Jaroslavy Adamcové z projekční kanceláře Adamec, Kunčice 257, Letohrad, IČ:02395291.

Předmětem tohoto dodatku je změna v článku II. Předmět díla, článku III. Termíny a místo plenění a článku 
IV. Cena díla.

V Článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací upravuje o práce specifikované v cenových nabídkách, které 

jsou přílohou tohoto dodatku. Rozsah prací je popsán ve změnovém listě č.l, který je rovněž přílohou a 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o změny: 

dopočet frézování asfaltu původní komunikace,
- doplnění podkladní vrstvy ze štěrkodrtě v důsledku změny spádování komunikace,

výměna chodníkových obrub v oblouku na konci komunikace vč. provedení reliéfní dlažby pro nevidomé, 
úprava 4ks uličních vpustí,

- úprava podloží pod asfaltovou plochu v místě nad místem pro přecházení

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.3 mění a doplňuje takto:
3.3 Termín dokončení a zprovoznění díla: nejpozději do 6.11.2017



v článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá 
celková smluvní cena dfla se z původní částky 860.000,- Kč bez DPH navyšuje o + 147.100,45 Kč bez DPH 
a celkem tedy činí:

Cena bez DPH 1.007.100,45 Kč
DPH 21 <Vo ani 211.491,10 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.218.591,55 Kč

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 17/2017/LF ze dne 27.09.2017 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 87/2017-RADA/4288 ze dne 24.10.2017

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu ze dne 24.10.2017.

V Hradci Králové, dne; 7^ 

za: HABAU CZ s.r.o.

V Žamberku, dne: 25. 10. 2017 

za- Město ŽamBérk

Ing. Jan Vítek, Ph.D. 
na základě plné moci

Ing. Petr Křenek 
na základě plné moci

HABAU CT s r o
S-370 ms ‘-•Í- i/0 01 Riidíinvíro

IC: 26068338, DIČ: C23„.66J3S



ZMĚNOVÝ LIST C/5/0 ZL; 01/2017
Zhotovitel: HABAU CL, s.r.o., Zižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice, IC: 26068338
Název akce; Realizace šikmých parkovacích stání v ulicí U polikliniky, Žamberk
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 24.10.2017

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce, které je nutné v rámci akce „Realizace šikmých parkovacích stání 
v ulici U polikliniky, Žamberk" zrealizovat a to práce:

1/ frézování asfaltu původní komunikace,
2/ doplnění podkladní vrstvy ze štěrkodrtě,
3/ výměna chodníkových obrub v oblouku na konci komunikace vč. provedení reliéfní dlažby pro 

nevidomé,
4/ úprava 4ks uličních vpustí,
5/ úprava podloží pod asfaltovou plochu v místě nad místem pro přecházení

Popis a zdůvodnění změny:

Ad 1/ Položka "frézování" chyběla ve výkazu výměr PD.
Ad 2/ Doplnění podkladní vrstvy ze štěrkodrtě - v důsledku změny spádování komunikace, kdy 

v úseku ckJ začátku komunikace po místo po přecházení byl zvolen jednostranný spád 
komunikace.

Ad 3/ Výměna poškozených obrub a reliéfní dlažba pro nevidomé nebyla součástí projektu.
Ad 4/ Výšková úprava 4ks vpustí a výměna jejich vrchních částí kompletem obruby, mříže a 

sběrného koše.
Ad 5/ Odstranění původního asfaltu a doplnění podkladu ze štěri^odrtě v úseku nad místem pro 

přecházení, kde bude zachován střechovitý sklon dle projektu.

Celková cena za všechny výše uvedené vícepráce činí 147.100,45 bez DPH.

Tyto změny zvýší celkovou cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Změna ceny díla je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 17/2017/LF ze dne 27.09.2017 se zhotovitelem - 
firmou HABAU CZ, s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice, IČ: 26068338. Předmětem 
dodatku č. 1 je i posunutí termínu dokončení díla o 1 týden, t). do 6.11.2017.

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 1
Cena mcněprací bez DPH celkem: 

- O Kč

Cena víceprací bez DPH celkem:

+ 147.100,45 Kč

Výsledn^ cena změny bez DPii celkem;

+ 147.100,45 KČ

Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

06.11.2017

Podpis zmocněnce objednatele;

lí^g. Lei'ika Fránková - teck.nický zástupce

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Václav Samek - technický zástupce



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

JKSO;
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

00023a

Realizace šikmých stání - položky neobsazené v rozpočtu

CC-CZ:
Datum:

ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21.005Í
15,00%

ze
ze

32 000,00
0,00

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko D^um a podpis:

21.9.2017

32 000,00
0,00

32 000,00

6 720,00
0,00

38 720,OOl

Razítko

Zhotovitel

[Datum a podpis: Razítko Datum a podpjs: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód;

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

I Kód

00023a

Realizace šikmých stání > položky neobsažené v rozpočtu

Objekt

1) Náklady z rozpočtů

00023a Realizace šikmých stání - položky neobsažené 
v rozpočtu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) -•- 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

21.9.2017

32 000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

Cena s DPH [CZK]

38 720,00

38 720,00

0,00

38 720,00

Strana 2 z 5



krycí list rozpočtu

Stavba; Realizace šikmých stání - položky neobsažené v rozpočtu

JKSO: CC-CZ:
Místo; Datum; 21.9.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel; tČ:
DIČ;

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu
'

32 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 32 000,00

DPH základní 21,00* ze 32 000,00 6 720,00
snížená 15,00% ze 0.00 0,00

Cena s DPH V CZK 38 720,00

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko D^m a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



r
Stavba: Realizace šikmých stání - položky neobsažené v rozpočtu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel;

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

997 • Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

21.9.2017

Cena celkem [CZKj

32 000,00

32 000,00 
26 792,50 

5 207,50

0,00

32 000.00

Strana 4 z 5



ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Realizace šikmých stání - položky neobsažené v rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.9.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 • Zemní práce

1 K 113154233
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m 
pl do 1000 m2 bez překážek v trase 765,500 35,00

997 - Přesun sutě

2 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením 
na skládku do 1 km

85,140 58,731

Cena celkem [CZK]

32 000,00

32 000,00
________ 26 792,50

26 792,50

5 207,50 

5 207,50

Strana 5 z 5



Stavba:

krycí list rozpočtu

žamberk - Štěrkodrtě navíc

JKSO: CC-CZ; 21122
Místo: žamberk Datum: 25.6.2017

Objednatel: IČ: 00279846

AAěsto Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk DIČ;

Zhotovitel: IČ;
DtČ:

Projektant: IČ: 02395291
J. Adamec- projekkční kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

— - ----- --------------------------- -------------------------- -------------------------

22 607,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 22 607.30

DPH základní 21,00% ze 22 607,30 4 747,54
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 27 354,84

Projektant

1

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

1

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

I Datum a po^is: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo;

Objednatel;
Zhotovitel;

Stavba: Žamberk - Štěrkodrtě navíc

žamberk Datum:

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk Projektant;
Zpracovatel;

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu

J. Adamec- projekkční kancelář

Cena celkem [CZK]

22 607,30

25.6.2017

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

22 607,30

strana 2 z 3



/

Objednatel:
Zhotovitel:

, PČ Typ Kód

ROZPOČET

Žamberk - Štěrkodrtě navíc

žamberk Datum:

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk Projektant:
Zpracovatel:

J. Adamec- projekkční kancelář

25.6.2017

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 22 607,30

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

m3 30,940 151.05!/ A 673,80

13 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes lOOOO m

m3 30,940 12.21 377,78

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 182,000 96,46 y 17 555,72

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizace šikmých stání Žamberk v Ulicí u Polikliniky - nové obrubníky
v ohloiikii

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum; 10.10.2017

Objednatel; IČ:

Zhotovitel:

DIČ:

IČ:

Projektant:

DIČ:

IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ;

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 21 053,78
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 053,78

DPH základní 21,00% ze 21 053.78 4 421,29
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 25 475,07

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko I Datum a podpis: Razítko

Sirana 1 z 3



A

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Realizace šikmých stáni Žamberk v Ulici u Polikliniky - nové obrubníky 
v oblouku

Datum: 10.10.2017

Projektant;
Zpracovatel;

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 21 053,78

HSV - Práce a dodávky HSV 21 053,78

1 • Zemní práce 1 746,04

5 • Komunikace pozemní 5 203,10

9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 857,40

997 - Přesun sutě 2 947,24

998 • Přesun hmot 3 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 053,78

1

Strana 2 z 3



Objednatel:
Zhotovitel:

Realizace šikmých stání Žamberk v Ulici u Polikliniky - nové obrubníky 
v oblouku

ROZPOČET

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

10.10.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 21 053,78

HSV - Práce a dodávky HSV
1 ■ Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana S z 3

19 ' K
Ipřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

soubi 1,000
i

3 300,00

21 053,78
1 746,04

7 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší ze 
zámkových dlaždic m2 16,000 48,84 781>44

8 K 113107211
Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva
těženého U100 mm

m2 16,000 12,21 195,36

Í7 M 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 2,000 179,50 359,00

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obmbniků stojatých m 8,000 51,28 410,24

5 203,10

1 M 592175110
obrubník betonový silniční přechodový 

levý,pravý 100x15x15/25 cm
kus 2.000 269,85 5J9,70

2 M 592175080

obrubník 6CST-MONO íí R2 vnéjši r»200 cm, 
délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/ 12x25 cm 

přírodní
kus 4,000 268,63 1 074,52

16 M 592174890
obrubník betonový silniční 100x15x25 cm 

přírodní šedá
kus 2,000 146,00 292,00

5 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 16,000 163,lój 3 296,88

7 857,40

3 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu 
prostého

m 8,000 274,74 2 197,92

4 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,000 1 953,70 1 953,70

18 K 919735122 Řezání betonové dlažby hl do 100 mm m 16,000 154,00 2 464,00

6 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

m2 16,000 48,84 781,44

15 592452670
dlažba B£$T-KLASlKO pro nevidomé 20x10x6 

cm barevná I
1,000 460,34 460.34

2 947,24

13
ř

K j997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km

10,680 51,28 547,67

14 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

10,680 6,11 65,25

11 K 997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

10,680 59,83 638,98

12 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 10,680 158,74 1 695,34

3 300,00

3 300,00,



Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
00023
Úprava čtyřech šachet

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

tČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

23.10.2017

Náklady z rozpočtů 38 773,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 38 773,87

DPH základní 21,00% re 38 773,87 8 142,51
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 46 916,38

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Objednavatel

.

;

■ i

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

1 •• . j Strany 1 z 6



7

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

krycí list rozpočtu

úprava čtyřech šachet

CC-CZ:
Datum:

IČ;
DiČ:

tČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23.10.2017

Náklady z rozpočtu 38 773,87
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 38 773,87

DPH základní 21,00% ze 38 773,87 8 142,51
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 46 916,38

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

úprava čtyřech šachet

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.10.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 38 773,87

HSV - Práce a dodávky HSV 38 773,87
1 • Zemní práce 9 192,87
3 • Svislé a kompletní konstrukce 8 791,64

8• Trubní vedeni 8 073,63
9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 167,50
997 • Přesun sutě 11 548,23

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) 2) 38 773,87

Strana 4 z 6



I

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

stavba:

ROZPOČET

úprava čtyřech šachet

Projektant:
Zpracovatel:

Datum; Z3.10.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce

38 773,87

38 773,87 
9 192,87

22 K 120901121
Bouráni zdivá z betonu prostého v šachtě ručně, 
včetně vyčištění od naplavenin a napadané suti, 
vč. odvozu a likvidace

soub 1,000 5 100,00 5 100,00

1 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 0,750 348,00 261,00

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,750 151,06 113,30

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sw»nlny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 0,750 12,21 9,16

A K 174101101
Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypanlnou se zhutněním m3 o.soo! 91,58 73,26

5 M 583373440 štěrkopísek (Hulín) frakce 0-32 t 1,480 f 282,06 417,45

6 K 175101101
Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypanlnou bez prohození, uloženou do
3 m

m3

1

1,48o! 521.39
!

771,66

7 M
Y08XD8’BETA‘

UWM
vpusť betonová uliční TSV-Q 500/590 kus 2,000 \ 262.53 525,06

8 M sihba-BETA-
UWU

Skruž TBV-Q500/290 kus 1,000 178,29 175,29

9 M 592X-BeTA-UV060 Prstenec TBV-Q, 660/180 kus 1,000 135,54 135,54

ÍO M
IMW

Kalový kol A4 kus 3,000 536,05 1 608.15

8 791,64

13 K 358325114
Bourání stoky kompletní nebo otvorů z 
železobetonu plochy do 4 m2 m3 2,000 4 395,82 8 791,64

8 - Trubní vedení 8 073,63

11 K 899102111
Osaz^’ poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 3,000 671,58 2 014,74

12 M 552-BETAŠP 12 Rám - mříž M2 C25 / Din 19585-7 kus 3,000 2 019,63 6 058,89

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 167,50

20 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 9,000 100,00 900,00

23 K 952905131
Vyklizeni bahna s vodorovným přemístěním do
10 m

m3 0,250 1 070,00 267,50

997 - Přesun sutě 11 548,23

14 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km

t 2,480 51,28 127,17

15 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

2,480 6,11 15,15

21 K 997221571 Doprava materiálu soub 1,000 6 500,00 6 500,00

16 K 997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

2,480 59,83 148,38

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 1,000 158,74 158,74

18 K 997221855
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné) t 1,480 134,32 198.79

19 M 592241300
desků betonová přechodová TZK-Q, 6251200190

T 62,5x20x9 cm, včetně manipulace a uloženi
kus 1,000 4 400,00 4 400,00

Strana 6 z 6



stavba:

JKSO:
Místo;

krycí list rozpočtu

HABAU úprava podkladu pod asfaltovou plochu nad místem pro
nřprháypní

Žamberk

Objednatel:
Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk 

Zhotovitel:

Projektant:
J. Adamec* projekkční kancelář

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

ič;

DtČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

21122
25.6.2017

00279846

02395291

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

32 665,50
0,00

32 665,50

DPH základní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

32 665,50
0,00

6 859,76 
0,00

Cena s DPH V CZK 39 525,26

Projektant Zpracovatel

I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko !

Cyrana 1 t ^



Misto:

Objednatel:
Zhotovitel;

stavba:

A
\

REKAPITULACE ROZPOČTU

HABAU Úprava podkladu pod asfaltovou plochu nad místem pro 
přecházení

žamberk Datum;

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

25.6.2017

J. Adamec- projekkční kancelář

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 32 665.50

1 ■ Zemní práce 11 750,00

5 • Komunikace 3 650,00

8 - Trubní vedení 1 190,00

997 - Přesun sutě 16 075,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) 2) 32 665,50

Strana 2 z 3



ROZPOČET

stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

HABAU Úprava podkladu pod asfaltovou plochu nad místem pro 
přecházení

žamberk Datum: 25.6.2017

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk Projektant: J. Adamec- projekkční kancelář
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 32 665,50

1 - Zemní práce 11 750,00
14 K 113107143

Odstranění podkladu pl do 50 mZ živičných tl
150 mm m2 50,000 235,00 11 750.00

5 - Komunikace 3 650,00
16 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 50.000 73,00 3 650,00

8- Trubní vedení 1 190,00
17 K 899332111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm snížením poklopu kus 1,000 1 190,00 1 190,00

997 ■ Přesun sutě 16 075,50
15 K 997221845

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné) 15,800 849,00 13 414,20

12 K 162701105
Vodorovné přemistěm' do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 m3 16,300 151,06 2 462,28

13 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 16,300 12,21 199,02

Strana 3 z 3


